
Ogłoszenie nr 500042700-N-2017 z dnia 12-10-2017 r. 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja 
Romockiego "Morro": Świadczenie usług personelu projektu Ze 

szkoły do pracy współfinansowanego w ramach środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego  
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  

RPZP.08.06.00-IP.02-32-K18/17 Działanie 8.6 Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe 
oraz uczniów uczestniczących w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Tytuł Projektu: Ze szkoły do pracy! 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 589382-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  
Numer ogłoszenia: 500031019-N-2017 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego "Morro", Krajowy numer 
identyfikacyjny 18304100000, ul. ul. Szosowa  2, 74-320   Barlinek, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, 
tel. 957 461 064, e-mail zspnr1barlinek@wp.pl, faks 957 461 064.  
Adres strony internetowej (url): http://www.zspnr1barlinek.pl  
Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które 
nie są ogólnie dostępne:  
http://www.zspnr1barlinek.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Świadczenie usług personelu projektu Ze szkoły do pracy współfinansowanego w ramach środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Świadczenie usług personelu projektu „Ze szkoły do pracy” współfinansowanego w ramach środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Zachodniopomorskiego. Przedmiot zamówienia obejmuje następujące części: Część I – Koordynator projektu 
swoją funkcje pełnił będzie w ZSP nr 1 W Barlinku. Łączny czas pracy Koordynatora wynosi 1680 godzin. Część II 
– Specjalista ds. obsługi finansowej projektu. Łączny czas pracy Specjalisty wynosi 1260 godzin. Część III - 
Asystent koordynatora – metodyk swoją funkcje pełnił będzie w ZSP nr 1 W Barlinku. Łączny czas pracy Metodyka 
480 godzin. Część IV – Konsultant projektu swoją funkcje pełnił będzie w ZSP nr 1 W Barlinku. Łączny czas pracy 
1350 godzin. Zadania dla poszczególnych części: I. Koordynator projektu 1) kierowanie Zespołem Zarządzającym, 
2) koordynowanie i kierowanie realizacją, 3) rekrutacja uczestników, 4) kontakty z pracodawcami, 5) Nadzór nad 
realizacją zadań zleconych i zgodnością realizowanych zadań, 6) wdrażanie niezbędnych zatwierdzonych zmian, 7) 
monitoring, 8) nadzór nad wykorzystaniem sprzętu, 9) pomiar rezultatów, 10) promocja projektu, 11) 
Sprawozdawczość merytoryczna, 12) informowanie o przestrzeganiu równości płci kadrze zarządzającej szkol. i 



BO, 13) realizacja innych nie wymienionych powyżej zadań niezbędnych do prawidłowego przebiegu działań 
projektowych. II. Specjalista ds. obsługi finansowej projektu 1) prowadzenie dokumentacji finansowej, 2) 
sporządzanie wniosków o płatność, 3) realizacja płatności, 4) nadzór finansowy, 5) zmiany w planie wydatków, 6) 
prowadzenie dokumentacji kadrowej, 7) Sprawozdawczość finansowa, 8) Prowadzenie zamówień publicznych, 9) 
realizacja innych nie wymienionych powyżej zadań niezbędnych do prawidłowego przebiegu działań 
projektowych. III. Asystent koordynatora – metodyk 1) Wspomaganie kierowania pracami Zespołu 
Zarządzającego, 2) Nadzór nad realizacją pod względem metodycznym zgodności realizowanych zadań, 3) 
Przygotowywanie i wdrażanie niezbędnych zmian, 4) Monitoring, 5) Nadzór nad realizacją zajęć, 6) Promocja 
projektu, 7) Sprawozdawczość metodyczna, 8) Przekazywanie wiedzy na temat przestrzegania równości płci 
kadrze i uczestnikom, 9) planowanie pracy w oparciu o analizy i diagnozy, 10) wspieranie doboru treści 
nauczania, 11) analiza programów nauczania i materiałów dydaktycznych, 12) obserwacja zajęć, 13) realizacja 
innych nie wymienionych powyżej zadań niezbędnych do prawidłowego przebiegu działań projektowych. IV. 
Konsultant 1) współpraca z zespołem projektu, 2) organizacja kursów, szkoleń i staży. 3) zawieranie umów z 
przedsiębiorstwami, 4) monitoring staży, 5) przygotowanie i prowadzenie zadań związanych z doradztwem 
zawodowym, 6) zbieranie danych dotyczących monitoringu z uwzględnieniem zgodności realizacji projektu z 
harmonogramem, stanu rekrutacji, stopnia osiągania wskaźników, produktów i wykonanych usług, 7) realizacja 
innych nie wymienionych powyżej zadań niezbędnych do prawidłowego przebiegu działań projektowych. 
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak 
II.5) Główny Kod CPV: 79421000-1 
 
Dodatkowe kody CPV: 79211000-6, 79421200-3, 79995100-6, 79996100-3, 79500000-9 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR: 1    

NAZWA: Koordynator projektu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 130000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Łukasz Jędrzejewski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Lipowa 4/2 74-320 Barlinek  

Kod pocztowy: 74-320  

Miejscowość: Barlinek  

Kraj/woj.: Polska  



 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 126000,00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 126000,00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 126000,00  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 2    

NAZWA: Specjalista ds. obsługi finansowej projektu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 100000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Katarzyna Węgierska  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Mieszka I 5a/3 73-231 Krzęcin  

Kod pocztowy: 73-231  

Miejscowość: Krzęcin  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 94500  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 94500  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 94500  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 3    

NAZWA: Asystent koordynatora – metodyk 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 40000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Kazimierz Siarkiewicz  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 5 74-320 Barlinek  

Kod pocztowy: 74-230  

Miejscowość: Barlinek  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 



nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 36000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 36000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 36000  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

CZĘŚĆ NR: 4    

NAZWA: Konsultant 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 60000  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Aldona Slipaczek-Jurek  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Chabrowa 14 Bożnów  

Kod pocztowy: 68-100  

Miejscowość: Żagań  

Kraj/woj.: lubuskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 



nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 54000  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 54000  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 54000  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami.  

 


